Sesity:

Pomucky pro 8.ro¢nik

Predmet

440

445

464

520

524

544

540

545

420

564

Cesky jazyk

Anglicky jazyk

Némecky
jazyk

Rusky jazyk

N NWIN

Matematika

Fyzika

Prirodopis

Déjepis

[ERN

ORV

=

Zemepis

Chemie

Seminar z M

Seminar z Cj

Dalsi pomucky:

Hudebni vychova — notovy sesit, sesit 524 (8. B mize pokracovat v tom
z predchoziho roku)

Vv - temperové barvy, ploché stétce (Sirsi, slabsi), tuzka €. 1, ntzky, lepidlo na

papir, kaliSek na vodu, omyvatelna podlozka na lavici, pastelky, hadfik, paleta (

Ize i vétSi omyvatelné vicko apod.)

Z - pastelky

Ch - periodicka tabulka prvk

M - tuzka €.3 (nebo mikrotuzka), kruzitko, Ghlomér, trojuhelnik s ryskou,

pravitko

F - kalkulacka

Cj - folie na A4

Tv - boty do télocvicny, boty ven, sportovni obleceni dovnitf a ven







